Análisis Base de datos 1: Derechos de Petición 

En la primera base de datos recibida del Grupo de Participación y Servicio al Ciudadano 
que contiene lo  relacionado a Peticiones7, recibidas dentro del periodo del 1 de junio  a 
30 de noviembre de 2018,  se totalizaron dos mil quinientos cincuenta y cinco (2.555).  

Radicados con Respuesta Fuera de Término 

Una vez se revisa por la OCI la base de datos aportada por el Grupo de Participación y 
Servicio al Ciudadano, se encontraron veintiuna (21) Peticiones con respuesta fuera del 
término legal. Como se muestra en la siguiente tabla: